[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.07.2019г. № 606
Об отмене постановления  администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 28.06.2019г №570 «О назначении публичных

слушаний по проекту решения о предоставлении

разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов

капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 34:24:070202:1618, расположенном по адресу: Волгоградская обл., Кумылженский р-н,

ст-ца Кумылженская, ул. Дзержинского, д.9».

В связи с отсутствием документального подтверждения существования объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 34:24:070202:1618, по адресу: Волгоградская обл., Кумылженский р-н, ст-ца Кумылженская, ул. Дзержинского, д.9 , в отношении  которого запрашивалось отклонение от предельных параметров разрешенного строительства,
                                                     постановляю:

1.  Отменить  постановление   администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 28.06.2019г №570 « О назначении публичных слушаний по проекту решения о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 34:24:070202:1618, расположенном по адресу: Волгоградская обл., Кумылженский р-н, ст-ца Кумылженская, ул. Дзержинского, д.9».
2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации Кумылженского муниципального района
- направить сообщения об отмене публичных слушаний по проекту правообладателям земельных участков, имеющих общие границы с земельным участком, применительно к которому запрашивалось разрешение, правообладателям объектов капитального строительства, расположенных на земельных участках, имеющих общие границы с земельным участком, применительно к которому запрашивалось разрешение, и правообладателям помещений, являющихся частью объекта капитального строительства, применительно к которому запрашивалось разрешение;
- направить в районную газету «Победа» информацию об отмене ранее опубликованного оповещения о начале публичных слушаний.

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Победа», разместить в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В. Сергеева», на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет, а также в местах размещения экспозиций.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на   первого заместителя главы - начальника отдела ЖКХ и строительства  администрации Кумылженского муниципального района   С.В. Горбова.
Глава Кумылженского

муниципального  района                                                           В.В. Денисов
Начальник правового отдела                                                    И.И. Якубова